
 

 

 

2019 年 4 月 11 日（木） 

 

一般社団法人日本知的障害者水泳連盟 

 

 

『東京 2020パラ水泳日本代表選考戦』 

開催地決定のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は、当連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2020 年 8 月 25 日から開催される「東京 2020 パラリンピック競技大会」の水泳日本代表推薦を

決める選考大会を下記のように決定いたしましたので、お知らせします。 

 また、1 年前のイベントとして 2019 年 8 月 23 日～25 日に下記会場において合宿を開催するとともに、

24 日には県下の高校生の大会にエキシビションとして参加いたします 

ご多用とは存じますが、別添資料と合わせてご確認下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

                  記 

 

日   程  ２０２０年３月６日（金）～８日（日） 

 会   場  静岡県富士水泳場 

http://www.fuji-pool.jp/ 

 

＊文書中「日本代表推薦」としているのは、日本代表の決定権限が日本パラリンピック委員会にあるため

です。当連盟からは推薦となります。 

＊なお、2019 年 9 月初旬～中旬にかけて開催予定の「世界パラ水泳選手権大会」において優勝した選手

には、日本代表推薦の内定を与える予定です 

http://www.fuji-pool.jp/

